

مشاوره بیمه تامین اجتماعی + تلفن پاسخگو 24 ساعته کارشناسان | mashwerat

بر اساس قانون وزارت کار، تمامی کارفرمایان می بایست کارکنان مشمول قانون کار خود را بیمه کنند؛ از این رو اگر به دنبال کار هستید و در پروسه استخدام قرار دارید، حتما نام بیمه تامین اجتماعی به گوشتان خورده است. یا اگر کارفرما هستید و در صدد استخدام نیروی جدید می باشید، حتما صحبت از شرایط بیمه شده است؛ مشاوره بیمه تامین اجتماعی در چنین شرایطی می تواند راهنمای خوبی برای شما باشد. با اطلاع از زمینه ها و اهمیت مشاوره تلفنی تامین اجتماعی، می توانید علاوه بر کارشناسان مشورت از طریق تماس با شماره تلفن پاسخگویی به سوالات بیمه تامین اجتماعی 1420 راهنمایی لازم را دریافت کنید.

مجموعه مشورت امکان پاسخگویی آنلاین تامین اجتماعی و نیز سوال از کارشناسان تامین اجتماعی این مرکز به صورت تلفنی را برای شما کاربران کارکنان، کارفرمایان و کارجویان گرامی مهیا کرده است. می توانید در تمامی روز های هفته (حتی ایام تعطیل) از ساعت 8 صبح الی 12 شب با شماره 9099075307 (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس گرفته و با کارشناسان ما ارتباط برقرار کنید .

زمینه های مشاوره بیمه تامین اجتماعی

بیمه تامین اجتماعی یکی از ملاک ها و نکات مهمی است که امروزه افراد در زمان انتخاب و استخدام در مشاغل مختلف به آن توجه می کنند. مباحث مختلفی پیرامون بیمه تامین اجتماعی مطرح است که تنها محدود به شرایط بازنشستگی نیست و سبب ایجاد سوال برای افراد می شود. یکی از بهترین راه های رسیدن به پاسخ این سوالات، بهره مندی از مشاوره بیمه تامین اجتماعی در زمینه های مختلف است .

www.mashwerat.com

زمینه های مشاوره
بیمه تامین اجتماعی

برخی از این زمینه ها عبارتند از:

◆ شرایط برخورداری از بیمه بیکاری تامین اجتماعی:

بیمه بیکاری نوعی از تسهیلات ویژه است که برای حمایت از افرادی که به صورت غیر عمدی شغل خود را از دست داده اند و موقتا بدون درآمد محسوب می شوند، توسط سازمان بیمه تامین اجتماعی ارائه می شود. بیمه بیکاری البته به افرادی تعلق می گیرد که قبلا دارای سابقه بیمه تامین اجتماعی بوده اند .

◆ میزان حقوق کارکنان و کارفرمایان:

کارفرما همزمان با بیمه کردن کارمند و یا کارگر خود می بایست مبلغی را به عنوان حق بیمه ماهانه به شرکت تامین اجتماعی واریز کند. فردی که به مدت 30 سال دارای سابقه بیمه تامین اجتماعی بوده باشد، می تواند بازنشست شده و میزان حقوق ماهانه ای را از شرکت بیمه تامین اجتماعی به عنوان مستمری بازنشستگی دریافت کند. هم چنین در صورت فوت شخص نیز خانواده وی می توانند حقوق او را ماهانه دریافت کرده و گذران زندگی کنند.

◆ مفاسد حساب بیمه:

منظور از مفاسد حساب بیمه در واقع این است که با سازمان بیمه تامین اجتماعی تسویه حساب کامل صورت گیرد. در این تسویه حساب باید گواهی پایان کار، مدت زمان قرار داد، مسئول پرونده، گزارش های تسویه حساب و ... به صورت کامل درج شود .

موارد ذکر شده تنها برخی از مباحث مهم بیمه ای هستند که ممکن است افراد و شرکت ها در خصوص جزئیات آن ها نیاز به مشورت و راهنمایی پیدا کنند. در چنین شرایطی بهره مندی از سیستم پاسخگویی آنلاین تامین اجتماعی مرکز مشورت راه حلی کاربردی برای شما خواهد بود.

برای اطلاع از نحوه [مشاهده سوابق بیمه تامین اجتماعی](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

اهمیت مشاوره تلفنی تامین اجتماعی برای سازمانها، شرکت ها و افراد عادی

سازمان تامین اجتماعی شرایط، قوانین و مقررات بسیاری را برای کارفرمایان و کارکنان مجموعه ها تنظیم کرده است که وضعیت بیمه افراد را در شرایط گوناگون نشان دهد. از آن جایی که این قوانین در طول سال های مختلف تغییر می کند و برخی از آن ها اصلاح شده و برخی حذف و اضافه می شوند، افراد نمی توانند خود دائما اخبار این تغییرات را پیگیری کنند و یا به تمام مسائل حقوقی و قانونی بیمه تامین اجتماعی اشراف داشته باشند. به همین دلیل هم سوال از کارشناسان تامین اجتماعی مثر ثمر خواهد بود.



◀ از جمله خدماتی که در جلسه مشاوره تلفنی تامین اجتماعی ارائه می شود می توان به موارد زیر اشاره کرد:

👉 راهنمایی در خصوص مطالبه حق الزحمه منصفانه

👉 راهنمایی در مفاصا حساب بیمه

👉 ارائه توضیحات کامل در مورد بیمه تامین اجتماعی (بیمه بازنشستگی، بیمه شده تبعی، بیمه بیکاری و افراد مشمول آن)

👉 کمک به کارفرما یا کارمند در صورت نیاز به شکایت قانونی

👉 راهنمایی در خصوص نوشتن لایحه برای گرفتن حق و حقوق خود

👉 ارائه توضیحات لازم برای ثبت نام و خرید بیمه

👉 کمک در حسابرسی بیمه ای

👉 و...

ممکن است که تصور کنید به تمامی مباحث و قوانین پیرامون بیمه تامین اجتماعی مسلط هستید و نیازی به مشاوره بیمه تامین اجتماعی ندارید؛ در چنین شرایطی باز هم پیشنهاد می‌کنیم که قبل از خرید بیمه و یا هر اقدام دیگری از طریق تماس با تلفن پاسخگویی به سوالات بیمه تامین اجتماعی مرکز مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد)، مشاوره تخصصی بیمه تامین اجتماعی را دریافت کنید.

مشاور بیمه سال‌های و ساعت‌های بسیاری از زندگی خود را به نسبت فردی که در این حوزه فعالیت نمی‌کند، درگیر مسائل قانونی و حقوقی بیمه بوده است و تسلط بیشتری به مباحث دارد و به همین دلیل هم مشورت با او می‌تواند از بسیاری از مشکلات اجتماعی آینده پیشگیری کند.

برای اطلاع از نحوه [مشاهده سوابق بیمه با موبایل](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

ویژگی های یک مشاور خوب بیمه تامین اجتماعی

خوشبختانه در سال‌های اخیر تعداد افرادی که برای دریافت راهنمایی به مشاوران متخصص حوزه‌های مربوطه مراجعه می‌کنند، افزایش یافته و به همین دلیل هم میزان خطا در حین کار کمتر از گذشته شده است. دیگر اکتفا کردن به صحبت‌ها و مشورت‌های دوستان و آشنایان ملاک انتخاب و تصمیم‌نهایی واقع نمی‌شود و افراد تمایل دارند تا از متخصصین حوزه راهنمایی بگیرند. بیمه نیز یکی از حوزه‌هایی است که افراد می‌توانند با مراجعه به مشاوران خبره در این زمینه از جزئیات خرید و قوانین آن مطلع شوند.



اما مشاورى که برای مشورت به آن مراجعه می کنید و یا تماس می گیرید باید دارای خصوصياتی باشد که او را به یک فرد حرفه ای تبدیل کند و گفته های او را قابل استناد و اعتماد کند. به عنوان مثال:

- ✓ باید تسلط کافی به قوانین بیمه تامین اجتماعی داشته باشد تا بتواند به درستی پاسخ سوالات افراد را بدهد.
- ✓ باید بتواند براساس شرایط متقاضی، تنها قوانینی را مطرح کند که شامل او می شود و وارد حاشیه نشود .
- ✓ باید اطلاعات وی به روز باشد و براساس آخرین قوانین و اصلاحیه ها، راه حل ارائه کند .
- ✓ علاوه بر دانش تخصصی، دارای دانش عملی هم باشد؛ به این معنا که سابقه کاری داشته باشد و مباحث را صرفاً تئوری یاد نگرفته باشد .
- ✓ شنونده خوبی باشد و متوجه سوال دقیق فرد طرف مقابل خود شود.
- ✓ صبور باشد و با شکيبایی به تمامی سوالات پاسخ دهد .

برای اطلاع از میزان [درصد تخفیف بیمه شخص ثالث](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

نحوه دریافت مشاوره بیمه تامین اجتماعی

حال که احساس نیاز به مشاوره بیمه تامین اجتماعی کرده اید، قصد داریم شما را با چگونگی بهره مندی از مشاوره بیمه تامین اجتماعی مطلع کنیم. با گسترش استفاده از اینترنت و خدمات آنلاین، دیگر مراجعه حضوری به دفاتر بیمه، کارگزاری ها و یا سوال از کارشناسان تامین اجتماعی، تنها راه حل نیست. مشاوران غیر حضوری و آنلاین بسیاری هستند که بدون اتلاف وقت می توانند شما را به بهترین نحو راهنمایی کنند .



مشاوران متخصص مرکز مشورت از طریق تلفن پاسخگویی به سوالات بیمه تامین اجتماعی شما به دقت پاسخ داده و راهنمایی های لازم را ارائه خواهند کرد. تنها کفایت شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) را گرفته و منتظر برقراری ارتباط با کارشناسان مربوطه شوید .

برای اطلاع از شرایط و نحوه **ثبت نام بیمه بیکاری** در سال جاری بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

برقراری ارتباط با تلفن گویای سازمان تامین اجتماعی

سازمان تامین اجتماعی برای رفاه بیشتر مخاطبان خود و برقراری ارتباط سریع تر انواع راه های ارتباطی را مهیا کرده است. تلفن گویای سازمان تامین اجتماعی به شماره 1420 نیز به همین جهت راه اندازی شده است. شهروندان گرامی می توانند از طریق تماس با شماره تلفن 1420، با کارشناسان سازمان تامین اجتماعی صحبت کرده و سوالات خود را بیان کنند.

علاوه بر تلفن گویا، این سازمان از طریق کد USSD نیز امکان دریافت خدمات غیر حضوری را برای بیمه شدگان خود مهیا کرده است. بیمه شدگان، بازنشستگان، کارفرمایان و تمامی مخاطبان سازمان تامین اجتماعی می توانند از طریق کد #1420*4* بدون نیاز به تلفن هوشمند و یا اتصال به اینترنت، جهت برخورداری از حمایت های درمانی، استعلام سوابق و رابط بیمه ای، نوبت گیری از مراکز درمانی و ... اقدام کنند.

برای اطلاع از نحوه [دریافت فیش بیمه تامین اجتماعی با کد ملی](#) و مشاهده راهنمای تصویری بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

اخبار پیرامون بیمه تامین اجتماعی

◀ تامین اجتماعی در مسیر بهبود ضریب پشتیبانی:

«میر هاشم موسوی» مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در دولت جدید نه تنها بدهی انباشته سال های گذشته سازمان تسویه شد بلکه با حمایت دولت و هدایت رئیس جمهوری و مساعدت مجلس، تامین اجتماعی در 2 سال و نیم اخیر صرفاً از محل پوشش بیمه ای بیمه شدگان جدید، 49 هزار میلیارد تومان منابع جدید داشته تا عملاً تبدیل رویکرد آینده سوزی به آینده سازی آغاز شود.

تراز مالی سازمان در دولت سیزدهم، به میزان قابل توجهی افزایش یافته و بدون تردید، بالا رفتن این شاخص به جز تلاش دولت برای پرداخت بدهی های خود در دو سال اخیر، دلیل موجه دیگری هم دارد: افزایش ورودی های عادی سازمان از طریق افزودن بر نرخ بیمه شدگان جدید. در این مدت، با ایجاد فرصت های شغلی جدید و با تلاش پیگیر سازمان تامین اجتماعی برای جلوگیری از فرار های بیمه ای کارفرمایان، بیش از 2 میلیون بیمه شده جدید به خیل بیمه شدگان سابق سازمان افزوده شده است.

افزایش نرخ بیمه شدگان به جز حفظ تعادل تامین اجتماعی، مزایای دیگری هم دارد؛ مزایای که در ابعاد کلان اجتماعی در قالب افزایش حمایت های اجتماعی از شهروندان و بهبود شاخص های رفاه اجتماعی قابل طرح است؛ پیش از انقلاب تنها 20 درصد از جامعه ایرانی تحت پوشش بیمه های اجتماعی قرار داشتند اما این در حالی است که در نظام جمهوری اسلامی ایران این رقم به 73 درصد رسیده و این پیشرفت بسیار مطلوبی است.

با هدف گذاری و پیگیری سازمان تامین اجتماعی، بسیار دور نخواهد بود که اهداف غایی سیاست های کلی تامین اجتماعی محقق شود: همه شهروندان فارغ از نوع اشتغال و میزان درآمد، تحت پوشش حمایت های بیمه ای قرار بگیرند و از خدمات درمان و مستمری بازنشستگی بهره مند شوند.

خلاصه مطلب

داشتن بیمه تامین اجتماعی نه تنها برای کارکنان سازمان ها و شرکت ها دارای اهمیت بسیار است، بلکه برای کارفرمایان نیز حائز اهمیت بوده و در زمان بروز حادثه ای غیر مترقبه از خسارت و زیان مالی شرکت جلوگیری می کند. اما ممکن است

بسیاری از کارفرمایان و یا کارکنان از قوانین بیمه و جزئیات آن اطلاعات دقیقی نداشته باشند؛ در چنین شرایطی بهترین راه این است که از مشاوره بیمه تامین اجتماعی استفاده کنید. تلفن پاسخگویی به سوالات بیمه تامین اجتماعی مرکز مشورت می تواند بسیاری از مشکلات شما را در زمینه های مختلف حل کند. ما در مقاله فوق به بررسی راه های مختلف بهره مندی از مشاوره بیمه پرداختیم .

پس از مطالعه مقاله فوق می توانید برای سوال از کارشناسان تامین اجتماعی مرکز تخصصی مشورت، علاوه بر مشاوره تلفنی تامین اجتماعی از طریق تماس با شماره (9099075307 تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد)، از سیستم پاسخگویی آنلاین تامین اجتماعی ما نیز استفاده کنید. سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در کمترین زمان ممکن کارشناسان ما پاسخ گوی سوالات شما خواهند بود .